MC
Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1
D-73277 Owen - Teck / Germany
Telefon +49 (0) 7021 / 573-0
Telefax Telefax: +49 (0) 7021 / 573-199

eh
al
te
n
Maßtabelle MC
mit Einzelspiegeln
Artikel Maß A
[mm]
Maß B
[mm]
Maß C
[mm]
MC-902*   900 1 x 500 300
MC-1002 1000 1 x 500 400
MC-1303 1300 2 x 400 300
MC-1304 1300 3 x 300 300
* inkl. Montageset MS-DC/MC
(Artikelnummer 430092)
Maßtabelle MC
mit durchgehendem Spiegel
Artikel Maß A
[mm]
Maß D
[mm]
MC-1000 1000  974
MC-1300 1300 1274
MC-1600 1600 1574
MC-1900 1900 1874
andere Höhen auf Anfrage
MC
 Technische Daten
Spiegel 2,3 oder 4 Einzelspiegel, separat